
	
	
		
	

	
	

	
		
			[image: Dům jedním tahem]
		
		
			Menu 
			
				
				
				
			
		 
		
			
				
					
							
								
									
								
							
	
									
										
											Katalog
										
										
									

							
									
										
											Rodinné domy
										
									

								
	
									
										
											Modulové domy
										
									

								


																
									
										
											Rodinné domy
										
									

								
	
									
										
											Modulové domy
										
									

								




								
	
									
										
											Prohlídky domů
										
										
									

							
									
										
											Virtuální prohlídka
										
									

								
	
									
										
											Postavené domy
										
									

								


																
									
										
											Virtuální prohlídka
										
									

								
	
									
										
											Postavené domy
										
									

								




								
	
									
										
											Ceník
										
										
									

							
									
										
											Rodinné domy
										
									

								
	
									
										
											Modulové domy
										
									

								


																
									
										
											Rodinné domy
										
									

								
	
									
										
											Modulové domy
										
									

								




								
	
									
										
											Galerie
										
										
									

							
									
										
											Foto
										
									

								
	
									
										
											Video
										
									

								


																
									
										
											Foto
										
									

								
	
									
										
											Video
										
									

								




								
	
									
										
											Novinky
										
									

								
	
									
										
											Stavba
										
										
									

							
									
										
											Typový projekt
										
									

								
	
									
										
											Příprava stavby
										
									

								
	
									
										
											Realizace stavby
										
									

								
	
									
										
											Dům k dokončení
										
									

								
	
									
										
											Modulové domy
										
									

								


																
									
										
											Typový projekt
										
									

								
	
									
										
											Příprava stavby
										
									

								
	
									
										
											Realizace stavby
										
									

								
	
									
										
											Dům k dokončení
										
									

								
	
									
										
											Modulové domy
										
									

								




								
	
									
										
											Co je DJT
										
										
									

							
									
										
											O firmě DJT
										
									

								
	
									
										
											Výhody
										
									

								
	
									
										
											Ke stažení
										
									

								
	
									
										
											Technologie DJT
										
									

								


																
									
										
											O firmě DJT
										
									

								
	
									
										
											Výhody
										
									

								
	
									
										
											Ke stažení
										
									

								
	
									
										
											Technologie DJT
										
									

								




								
	
									
										
											Kontakt
										
										
									

							
									
										
											Kontakt
										
									

								
	
									
										
											Pro developery
										
									

								


																
									
										
											Kontakt
										
									

								
	
									
										
											Pro developery
										
									

								




								


					
				

			

		

	


	
	

	

	
		
		Virtuální 
prohlídka

		[image: Spustit vr]
		

	




	Jarní sleva až 223.460 Kč na rodinné domy od Dům jedním tahem

	 Více informací 

 
	Dům jedním tahem

	
		
			DŮM JEDNÍM TAHEM JSOU NÍZKOENERGETICKÉ Montované domy Z KERAMICKÉHO BETONU. ZÍSKEJTE PROJEKT ZDARMA!

			Dům jedním tahem vyniká rychlou výstavbou, dlouhou životností, skvělými izolačními vlastnostmi a dalšími výhodami.

			Poznejte systém DJT
		

		
			[image: dům DJT]
		

	



	NOVINKA

	
		
			[image: dům DJT]
		

		
			Představujeme vám řadu modulových domů z Liaporbetonu, která přináší novou éru v oblasti stavebnictví.

			
				Domy pro rekreaci nebo k trvalému bydlení.
				Vyberte si z různých velikostí, rozložení místností
				a designových prvků, abyste si vytvořili dokonalý domov
				pro sebe a svou rodinu.
				

				
8 inspirujících ukázek naleznete v katalogu.
				
Potřebujete jiné dispozice? Kontaktujte nás.
			

			Poznejte modulové domy
		

	


	
		
			Projekt Zdarma

			Typový projekt dostanete ZDARMA v 5 paré a elektronicky v PDF.

			Projekt zdarma
		
		
			[image: Projekt zdarma]
		
	

	
		
			Katalog zdarma

			Nechte si zaslat náš tištěný katalog domů zdarma.

			Katalog zdarma
		
		
			[image: Katalog zdarma]
		
	

	
		
			Ceník

			Ceník jednotlivých domů v přehledné tabulce. 



			Ceník
		
		
			[image: Katalog zdarma]
		
	

	
			
				Stavba

				Srdcem našeho domu je hrubá stavba z Liaporbetonu.

				Stavba
			
			
				[image: Stavba]
			
		

	Novinky

	
		
			02. 01. 2024
			Rychlá a dostupná stavba chaty z modulů

Až donedávna byla nabídka montovaných domů z keramického betonu od Dům jedním tahem dostupná jen těm, kteří hledali cestu pro stavbu rodinného domu. 
			Celý článek
		

		
			21. 12. 2023
			Chcete stavět v Karlovarském kraji? Dáme vám příspěvek 70.000 Kč!

Pro všechny zákazníky z Karlovarského kraje máme na konec roku skvělou nabídku. 
			Celý článek
		

		
			27. 11. 2023
			Tiny house jedním tahem? Objevte nové modulové domy od DJT

Tiny house nemusí být jen provizorním řešením. Máme pro vás nové malé modulové domy z keramického betonu pro rekreaci i celoroční bydlení.
			Celý článek
		

		
			01. 10. 2023
			Rostoucí dům je skvělé řešení nejen pro mladé páry

Pro všechny, kteří touží po vlastním domě, ale mají napjatý rozpočet, může být řešením rostoucí dům.
			Celý článek
		

		
			30. 09. 2023
			Objevte nové modulární domy z Liaporbetonu

Modulární domy jsme teprve před několika dny oficiálně představili na 34. ročníku mezinárodního stavebního veletrhu FOR ARCH...
			Celý článek
		

		
			11. 09. 2023
			Máme pro vás vstupenky na For Arch ZDARMA!

Navštivte nás na FOR ARCHu 19. -23. září 2023. Vstupenku vám dáme ZDARMA.
			Celý článek
		

	

	Více novinek

	
		
			
				
					
						Domy k dokončení Dům jedním tahem
					
					
						Domy k dokončení v cenách uvedených v katalogu stavíme do 150 km od Karlových Varů.
					

					
						Pokud chcete postavit dům ve vzdálenější lokalitě, kontaktujte nás. Připravíme vám individuální nabídku.
					

				

			

			
				[image: Domy na klíč a domy k dokončení]
			

		

	


	

	

	
		Stavíme domy, které mají srdce

		
			
				Katalog

				Ceník

				Prohlídky domů

				Galerie

			

			
				Stavba

					Typový projekt
	Příprava stavby
	Realizace stavby
	Dům k dokončení
	Modulové domy


				
			

			
				Co je Dům jedním tahem

					O firmě DJT
	Výhody
	Ke stažení
	Technologie DJT


				
				
			

			
				Novinky

				Kontakt

				OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

					Nastavení cookies


			

			
				
					
						
						Sledujte DJT na facebooku
					
					
						
						Sledujte DJT na instagramu
					
				

			

		


		
			
				
					© 2002–2024 Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s.
				

				Liapor
			

		

	



	
		
			
				[image: Logo DJT]
				
					Zavřít
					
				

				
					Nechte si zaslat 
 náš tištěný katalog
				

				
					Zavolejte nám 
 nebo vyplňte formulář
				

				
					352 324 426
				

				Další kontakty
			

			
				
					Zavřít
					
				

				
					
						
							Vaše jméno a příjmení
							
						

					

					
						
							Vaše příjmení
							
						

					

					
						
							Váš telefon:
							
						

					

					
						
							Váš e-mail:
							
						

						
							Váš telefon:
							
						

					

					
						
							Kdy chcete stavět?
							v roce 2024
v roce 2025
v roce 2026
Ještě nevím


						

					

					
						Kam chcete katalog doručit?
					

					
						
							Ulice a číslo popisné
							
						

					

					
						
							PSČ:
							
						

						
							Město/obec
							
						

					

					
						
							Máte dotaz nebo poznámku?
							
						

					

					
						
							Vaše adresa
							
						

					

					
						
							
								 Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
							
						

					

					
						
					


					
				


				
					
						Všechny poskytnuté údaje jsou uchovávány a zpracovávány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tazatel uděluje souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů společnosti Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., se sídlem č.p. 176, 357 35 Vintířov, IČ: 468 82 324, jakožto provozovateli webových stránek a to po dobu do odvolání souhlasu. Tazatel dále uděluje souhlas, aby osobní údaje byly zpracovány zpracovatelem, zejména společností Studio Fresh Net, s.r.o., případně dalšími pověřenými zpracovatelskými společnostmi, jež provozovatel pověří. Tazatel též potvrzuje, že se seznámil s právy dle § 11 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., tj. zejména že má právo přístupu k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, jejich likvidaci, atd. Udělení souhlasu je zcela dobrovolné a lze jej kdykoli bezplatně na adrese provozovatele odvolat. Více informací
					

				

			

		

	





	
		
			
				[image: Logo DJT]
				
					Zavřít
					
				

				Domluvte si u nás 
 konzultaci zdarma
				Zavolejte nám 
 nebo vyplňte formulář

				
					352 324 426
				

				Další kontakty
			

			
				
					Zavřít
					
				

				
					
						
							Vaše jméno a příjmení
							
						

					

					
						
							Vaše příjmení
							
						

					

					
						
							Váš telefon:
							
						

					

					
						
							Váš e-mail:
							
						

						
							Váš telefon:
							
						

					

					
						Kde a kdy chcete stavět?
					

					
						
							PSČ:
							
						

						
							Místo plánované stavby
							
						

					

					
						
							Kdy chcete stavět?
							v roce 2024
v roce 2025
v roce 2026
Ještě nevím


						

						
							Máte dotaz nebo poznámku?
							
						

					

					
						
							Vaše adresa
							
						

					

					
						
							
								 Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
							
						

					

					
						
					


					
				


				
					
						Všechny poskytnuté údaje jsou uchovávány a zpracovávány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tazatel uděluje souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů společnosti Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., se sídlem č.p. 176, 357 35 Vintířov, IČ: 468 82 324, jakožto provozovateli webových stránek a to po dobu do odvolání souhlasu. Tazatel dále uděluje souhlas, aby osobní údaje byly zpracovány zpracovatelem, zejména společností Studio Fresh Net, s.r.o., případně dalšími pověřenými zpracovatelskými společnostmi, jež provozovatel pověří. Tazatel též potvrzuje, že se seznámil s právy dle § 11 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., tj. zejména že má právo přístupu k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, jejich likvidaci, atd. Udělení souhlasu je zcela dobrovolné a lze jej kdykoli bezplatně na adrese provozovatele odvolat. Více informací
					

				

			

		

	





	
		
			
				
					[image: Logo DJT]
					
						Zavřít
						
					

					Domluvte si u nás 
 prohlídku hotového domu
					Zavolejte nám 
 nebo vyplňte formulář

					
						352 324 426
					

					Další kontakty
				

			

			
				
					Zavřít
					
				

				
					
						
							Vaše jméno a příjmení
							
						

					

					
						
							Vaše příjmení
							
						

					

					
						
							Váš telefon:
							
						

					

					
						
							Váš e-mail:
							
						

						
							Váš telefon:
							
						

					

					
						Kde a kdy chcete stavět?
					

					
						
							PSČ:
							
						

						
							Místo plánované stavby
							
						

					

					
						
							Kdy chcete stavět?
							v roce 2024
v roce 2025
v roce 2026
Ještě nevím


						

						
							Poznámka
							
						

					

					
						
							Vaše adresa
							
						

					

					
						
							
								 Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
							
						

					

					
						
					


					
				


				
					
						Všechny poskytnuté údaje jsou uchovávány a zpracovávány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tazatel uděluje souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů společnosti Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., se sídlem č.p. 176, 357 35 Vintířov, IČ: 468 82 324, jakožto provozovateli webových stránek a to po dobu do odvolání souhlasu. Tazatel dále uděluje souhlas, aby osobní údaje byly zpracovány zpracovatelem, zejména společností Studio Fresh Net, s.r.o., případně dalšími pověřenými zpracovatelskými společnostmi, jež provozovatel pověří. Tazatel též potvrzuje, že se seznámil s právy dle § 11 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., tj. zejména že má právo přístupu k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, jejich likvidaci, atd. Udělení souhlasu je zcela dobrovolné a lze jej kdykoli bezplatně na adrese provozovatele odvolat. Více informací
					

				

			

		

	







	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
    





	
